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【大宮本店】10時～18時30分まで  【南浦和店】11時～18時まで    定休日:土・日・祝  《12/2・9・16土曜営業！》
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武
蔵
一
宮
 氷
川
神
社

恵 子

埼玉県さいたま市大宮区東町二ー一六 〒330
0841 －

永 須 小太郎

電話（〇四八）六五八ー〇〇一八

昨年はいろいろとお世話になり
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〒330-0841 さいたま市大宮区東町2-16
TEL 048-658-0018

永須 小太郎　恵子

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します
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※ロゴマーク・地図作成などが必要な場合、作業内容により別途料金がかかる場合があります。

上記料金に別途 税込63円×枚数分ハガキ代がかかります 裏面もご覧下さい
定型文の追加・変更、レイアウトの変更に
あたる追加料金は、基本発生致しません。
※大幅なレイアウト変更・オリジナルデザインの場合は追加料金が発生する場合もございます。
※お客様都合によるレイアウト変更の場合、3回目より別途修正料が発生いたします。

お年玉付き年賀ハガキは
当店にてご用意致します!
お年玉付き年賀ハガキは
当店にてご用意致します!

パパママカード・シルバーカード提示でパパママカード・シルバーカード提示で
印刷代がさらに5%OFF!印刷代がさらに5%OFF!

税込　円枚　数 税込　円枚　数

4,070
4,440
4,820
5,190
5,570
5,940
6,310
6,690

7,060
7,440
7,810
8,180
8,560
9,710
10,870
12,020

～30枚

31～40枚

41～50枚

51～60枚

61～70枚

71～80枚

81～90枚

91～100枚

101～110枚

111～120枚

121～130枚

131～140枚

141～150枚

～200枚

～250枚

～300枚

税込　円枚　数 税込　円枚　数

～30枚

31～40枚

41～50枚

51～60枚

61～70枚

71～80枚

81～90枚

91～100枚

101～110枚

111～120枚

121～130枚

131～140枚

141～150枚

～200枚

～250枚

～300枚

4,730
5,230
5,720
6,220
6,710
7,210
7,700
8,200

  8,690
  9,190
  9,680
  10,180
  10,670
  11,990
13,310
14,630

11月30日までお得な 受付中！ 下記金額から早割キャンペーン 20%OFF!!!
黒一色印刷料金 カラー印刷料金

O-02 O-07 O-11 O-12 O-17 O-20

C-06 P-17 S-04 T-02Q-17 T-10

F-01 F-02 F-08 F-09

M-02

F-10F-06

M-04 M-07 M-08 M-14 M-18

10021001

1006

1003

10051004

宛名印刷
受付可能!!

企業向けデザイン一例

ご家族向けデザイン一例

写真入りデザイン一例

～いつもお世話になっている取引先に感謝を込めて・・・～いつもお世話になっている取引先に感謝を込めて・・・

～ご夫婦からお子様がいるご家庭向けのデザイン！！～ご夫婦からお子様がいるご家庭向けのデザイン！！

～お子様や家族・ペットの写真を入れたい！という方に…～お子様や家族・ペットの写真を入れたい！という方に…

落ち着きのあるモノクロデザイン

南浦和店大宮本店

オリジナル
　ご当地年

賀

※写真入り年賀状は年賀状に直接カラー印刷した仕上がりとなります。プリント写真の様な光沢はでませんのであらかじめご了承下さい。
※完全オリジナルレイアウトも承ります。その場合、印刷代･ハガキ代以外にデザイン料が別途発生いたしますのでご注意下さい。

大好評！

※パパママorシルバーカード併用不可　※喪中印刷の場合、早割は適用外となります

印刷
料金

11月1日（水）～30日（木）まで
ー キャンペーン期間 ー

その他デザイン多数！
オリジナル年賀も
承っております。

お気軽にご相談ください！

2024年 辰年

2020%OFF%OFF

年賀状印刷年賀状印刷

名様名様先着先着100100
当社カラータオル当社カラータオル 当社カレンダー当社カレンダーoror
どちらかプレゼント!!どちらかプレゼント!!
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P-18 Q-03 Q-07 Q-09 Q-13 Q-20 S-01

S-05 S-09 S-11 S-13 S-17 S-19 S-21

S-22 S-28 S-29 T-04 T-05 T-06 T-07

W-04 W-05 W-09 W-14 W-15 W-19 W-20

★その他デザイン多数揃えております！詳しくは店頭にてご確認ください 喪中印刷承ります
税込　円枚　数

～30枚

31～40枚

41～50枚

51～60枚

61～70枚

71～80枚

81～90枚

91～100枚

2,500
2,650
2,800
2,950
3,100
3,250
3,400
3,550

税込　円枚　数
～30枚

31～40枚

41～50枚

51～60枚

61～70枚

71～80枚

81～90枚

91～100枚

2,750
3,000
3,250
3,500
3,750
4,000
4,250
4,500

（はがき代別）

片面モノクロ印刷 片面カラー印刷

喪中印刷料金

官製はがき（税込63円）または私製はがき（税込11円～）いずれかお選びください

その他デザイン
店頭にて!!
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ご希望引取日をご記入下さい。（※繁忙期によりご希望引取日にお渡しできない場合もございます。）

月　　日（　　）　　時頃 大宮本店　・　南浦和店

大宮本店

3

メール FAX ご来店

氏　名

会社名

住　所

E-mail

【校正方法】メールTEL 携帯【連絡方法】

TE L

携　帯

ふりがな

ご注文者様情報（ご連絡の取れるご連絡先）

〒　　  －

FAX

FAX
注文書

048-658-0019
048-872-0028

●ご注文後のキャンセルはお早めにお願い致します。レイアウト確認後のキャンセルはお受けできません。
●基本、店頭支払・店頭引取となりますが、代金引換便等もございます。（別途送料＋手数料が発生いたします。）
●内容・情報の修正は3回目からは別途料金が発生いたします。ご了承下さい。（税込¥550～）
●レイアウト制作からお渡しまでの期間は約7日前後となります。（時期によりお渡し日が延びる場合がございます。）
●定型文は入替可能となっております。

注意事項

デザイン番号と挨拶文を
ご記入下さい。

1

注文枚数をご記入下さい。2

枚

年賀状記載情報（文章・住所・お名前・配置など）4

ご希望のお受け取り店舗に○をご記入下さい。5

挨拶文 デザイン番号

南浦和店
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